平成 24 年６月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社グリーンクロス

代表者名 代表取締役社長  久保 孝二

(コード番号 7533 福岡証券取引所)

問合せ先 執行役員管理部長 松本光一郎

（TEL 092-521-6561）

配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 23 年６月 14 日に公表いたしました配当予

想について、下記の通り平成 24 年７月 26 日開催予定の当社第 41 期定時株主総会に付議す

ることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、平成 23 年４月 30 日より新たな経営陣のもと、経営理念に基づく経営目標

（戦略）体系軌道推進のスピードアップを図り、更なる収益力の向上財務体質の強化

に取り組み、その初年度を無事終了することができました。

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係各位の暖かいご支援の賜物と感謝申し

上げます。

つきましては、株主の皆様に感謝の意を表しまして、普通配当 22 円に記念配当３円

を加えた合計 25 円の配当を実施いたしたいと存じます。

２．配当の内容

 年 間 配 当 金

 第２四半期 期 末 合 計

前回予想

（平成 23年６月 14日発表）
―

22 円 00 銭 22 円 00 銭

今回修正予想 ―

25 円 00 銭

（普通配当22円00銭）

（記念配当 3円）

25 円 00 銭

（普通配当22円00銭）

（記念配当 3円）

当期実績 ―

前期実績

（平成 23 年４月期）
―

21 円 00 銭 21 円 00 銭

以上